
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

KLASA: 510-07/23-03/56 
URBROJ: 2125-72-03-23-1 
U Novalji, 7. kolovoza 2023. godine.  

 

 

Na temelju članka 40. i 41. Zakona o ustanovama („Narodne novine“,  br. 76/93., 29/97., 

47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.), članka 85. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ 

broj 100/18., 119/22. i 33/23.) i članka 21. i 23. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja na 186. sjednici održanoj  7. kolovoza 2023. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o raspisivanju Natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 

Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja 
 

I. 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Doma zdravlja dr. 

Ivan Pehovac Novalja. 

 

II. 

U natječaju se objavljuju sljedeći podaci:  

– uvjeti utvrđeni člankom 25. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, 

– vrijeme imenovanja propisano zakonom, 

– rok za podnošenje prijave,  

– rok za obavještavanje podnositelja prijave o izboru i imenovanju, najkasnije 30 dana 

od dana isteka roka za podnošenje prijava. 

 

III. 

Mandat ravnatelja traje 4 (četiri) godine, a po isteku mandata ista osoba može biti ponovno 

imenovana za ravnatelja na temelju natječaja. 

 

IV. 

Tekst natječaja nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

V. 

Natječaj će se objaviti na oglasnoj ploči i Internet stranicama Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te u Narodnim novinama. 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

  

 

 


